АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « J 0  »____ / 0  2 о Л ^№  </№ <? г. Кыштым

Об утверждении предельной стоимости
работ по профилактической обработке
мест общего пользования
многоквартирных домов в целях
обеспечения нераспространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

В целях возмещения затрат на проведение мероприятий по
дезинфекции мест общего пользования в многоквартирных домах в целях
обеспечения нераспространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19) с соблюдением при проведении указанной дезинфекции рекомендаций
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека (далее -  рекомендации) на период действия в
Челябинской области режима повышенной готовности, введённого
распоряжением Правительства Челябинской области от 18 марта 2020 г.
№146-рп «О введении режима повышенной готовности»,

1. Утвердить предельную стоимость работ по профилактической
обработке мест общего пользования многоквартирных домов в целях
обеспечения нераспространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19) в размере 1 (один) рубль 75 копеек за 1 кв.м.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П. Г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кыштымского городского округа